
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 100 del Registro Deliberazioni
del 28.09.2007

OGGETTO Autorizzazione al Sindaco pro-tempore e al vice-Sindaco di recarsi
in missione a Savigliano (CN) il giorno 29 settembre 2007.-

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno VENTOTTO del mese di SETTEMBRE alle ore 20,20 nella
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che per il giorno 29 settembre 2007 è stata convocata l’Assemblea annuale
dell’Associazione Città del Pane presso il Comune di Savigliano (CN), (nota prot. n° 3672
dell’11.09.2007);

CHE il Comune di Villaurbana intende partecipare all’Assemblea annuale dell’Associazione,
intervenendo con la presenza del Sindaco pro-tempore e del Vice-Sindaco;

RITENUTO,  pertanto, dover autorizzare il Sindaco e il Vice-Sindaco a recarsi presso il Comune di
Savigliano (CN) per quanto detto in premessa il giorno 29.09.2007, con rientro previsto il giorno
30.09.2007;

ATTESO che la spesa può essere presuntivamente quantificata in € 550,00, di cui:
- rimborso spese viaggio;
- biglietti aerei;
- albergo e spese vive;

CHE il rimborso delle spese avverrà sulla base delle pezze giustificative che dovranno essere
prodotte dai Rappresentanti del Comune;

CHE al Cap. 510 del Bilancio di previsione esercizio 2007 sussiste la disponibilità delle somme
predette;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio Amministrativo ed Economico-
Finanziario sotto il profilo tecnico e contabile ex art. 49 D. Lgs. n° 267/2000;

CON votazione unanime;

D E L I BER A

AUTORIZZARE  il Sindaco pro-tempore ed il Vice-Sindaco Sig. Augusto Nonnis a recarsi in
missione nella città di Savigliano (CN) il giorno 29.09.2007, con rientro previsto  il 30.09.2007, in
occasione dell’Assemblea annuale dell’Associazione “Città del Pane”;

DARE ATTO  che la spesa viene quantificata presuntivamente in € 550,00 e che si procederà al
rimborso di dette somme sulla base delle pezze giustificative che i rappresentanti del Comune
avranno cura di produrre;

DARE infine atto che al Cap. 510 del Bilancio di Previsione Esercizio 2007 sussiste la
disponibilità della somma pari a € 550,00.

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
03.10.2007  al  18.10.2007

Villaurbana, li  03.10.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
03.10.2007  al  18.10.2007

Villaurbana, li  03.10.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 03.10.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


